



PEMERINTAH PROPINSI NUSA TENGGARA BARAT
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Pendidikan Nomor 19 A Telp/Fax. (0370) 632593 Mataram
Situs resmi : <http://dikbud.ntbprov.go.id> Email : dikbud@ntbprov.go.id

BERITA ACARA HASIL PEMERIKSAAN (BAHP) BARANG

NOMOR : 075.4/BAHP.T-1.SPBU/DAK-PSMA/DIKBUD/2024

PAKET PEKERJAAN :

BELANJA BAHAN PEMBANGUNAN RUANG OSIS SMAN 1 LAPE (BU)

Pada hari ini Senin tanggal Dua Puluh Lima bulan November tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat, Tim Pelaksana yang ditetapkan berdasarkan Keputusan Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi NTB, tentang Penetapan Tim Penyelenggara Swakelola DAK Sub Bidang Pendidikan Sekolah Menengah Atas Nomor : 188.4/860.085.DAK-BPSMA/2024, tanggal 01 April 2024, bersama Tim Pendamping /Fasilitator Teknik berdasarkan Surat Perintah Kerja (SPK) Nomor : 129/027.2/SPK.PWS-DAK/PSMA-DIKBUD/2024, tanggal : 09 Juli 2024, dan bersama Penyedia jasa (Suplayer) berdasarkan Surat Pesanan (Kontrak), nomor : 602/027.2/SP.BU/PSMA-Dikbud/2024, tanggal 25 Oktober 2024, telah melaksanakan Pemeriksaan Fisik Bahan/Barang dalam rangka Serah Terima Bahan/Barang;

Berdasarkan :

1. Surat Pesanan Barang (Kontrak) nomor: 602/027.2/SP.BU/PSMA-Dikbud/2024, tanggal: 25 Oktober 2024;
2. Surat Jalan/nota barang, dan
3. Foto Dokumentasi Barang.

Dengan ini menyatakan :

1. Nama Paket Pekerjaan
 - a. Unit kerja : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Nusa Tenggara Barat
 - b. Program : Pengelolaan Pendidikan
 - c. Kegiatan : Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Atas (PSMA)
 - d. Pekerjaan : Belanja Bahan Pembangunan Ruang OSIS SMAN 1 LAPE (BU)
 - e. Lokasi : Jl. Lintas Sumbawa-Bima, Hijrah, Kec. Lape, Kabupaten Sumbawa
 - f. Penyedia Jasa : **CV. TIARA AGUNG**
 - g. Surat Pesanan (Kontrak) : 602/027.2/SP.BU/PSMA-Dikbud/2024
Tanggal : 25 Oktober 2024
 - h. Nilai Surat Pesanan : **Rp. 39.656.920,-**
 - i. Addendum : -

2. Rincian Barang yang diserahkan-terimakan :

| NO | NAMA BARANG | VOLUME | SAT | HARGA SATUAN (Rp.) | JUMLAH HARGA (Rp.) | KETERANGAN |
|----|---------------------------------|--------|------|--------------------|--------------------|----------------------------------|
| 1 | SDS 12 Canal 12 x 20 Baut Canal | 2.000 | Buah | 250 | 500.000 | Sesuai/ Tidak Sesuai* |

| | | | | | | |
|----------------------------|---|-------|-------------|-----------|-------------------|------------------------------------|
| 2 | SDS 10 Canal 10 x 20 Baut Reng | 1.545 | Buah | 250 | 386.250 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| 3 | SDS Kalsiboard 6 x 1 Baut Calsiboard | 1.500 | Buah | 150 | 225.000 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| 4 | Dinabolt | 80 | Buah | 3.600 | 288.000 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| 5 | Skrup / Piles 1,5 Cm. | 7 | Doos/100 Bh | 17.000 | 119.000 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| 6 | Hollow Galvalum 4x2 cm | 37 | Lonjor | 28.000 | 1.036.000 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| 7 | Hollow Galvalum 4x4 cm | 22 | Lonjor | 39.000 | 858.000 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| 8 | Calsiboard 120x240x3,5 mm | 22 | Lembar | 69.000 | 1.518.000 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| 9 | List Gypsum Profil C7 | 57 | m' | 23.000 | 1.311.000 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| 10 | Cetak Vynil | 1 | m2 | 50.000 | 50.000 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| 11 | Rompi | 5 | Bh | 60.000 | 300.000 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| 12 | Sarung Tangan | 5 | Psg | 14.000 | 70.000 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| 13 | Helm Proyek | 4 | Bh | 64.000 | 256.000 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| 14 | Kusen Pintu Jendela Type PJ1 (kayu klas II) | 1 | unit | 2.977.899 | 2.977.899 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| 15 | Kusen Pintu Type P1 (kayu klas II) | 1 | unit | 653.460 | 653.460 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| 16 | Kusen Jendela Type J1 (kayu klas II) | 1 | unit | 2.236.831 | 2.236.831 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| 17 | Kusen Jendela Type J2 (kayu klas II) | 1 | unit | 2.772.030 | 2.772.030 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| 18 | Daun Pintu Type PJ1 (kayu klas II) | 2 | unit | 999.950 | 1.999.900 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| 19 | Daun Pintu Type P1 (Kayu klas II) | 1 | unit | 1.322.400 | 1.322.400 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| 20 | Daun Jendela Kaca Type J1 (Kayu klas II) | 2 | unit | 199.050 | 398.100 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| 21 | Daun Jendela Kaca Type J2 (Kayu klas II) | 2 | unit | 299.550 | 599.100 | Sesuai/ Tidak Sesuai *) |
| JUMLAH NILAI BARANG | | | | Rp | 19.876.970 | |

Keterangan : *) Coret yang tidak perlu

3. Bahwa setelah mengadakan penelitian dan pemeriksaan atas Belanja Bahan untuk Pekerjaan pada BELANJA BAHAN PEMBANGUNAN RUANG OSIS SMAN 1 LAPE (BU) terdapat temuan:
 -
 -
 -
4. Jika barang dinyatakan tidak sesuai atau tidak dapat diterima, karena kondisi Rusak dan/atau Kurang, maka Penyedia melakukan perbaikan dan/atau penggantian terhadap item Barang/Jasa yang dimaksud selama jangka waktu sesuai Surat Pesanan dan melaporkan kembali kepada Tim Pelaksana dan/atau Pendamping/Fasilitator Teknik serta Pejabat Pembuat Komitmen;
5. Berdasarkan pemeriksaan tersebut Penyedia/Suplayer telah menyerahkan atau menyelesaikan dengan baik dan cukup sesuai dengan jumlah dan spesifikasi barang/bahan seperti yang tercantum dalam Surat Pesanan Barang.
6. Berdasarkan hasil pemeriksaan ini, maka nilai Realisasi Surat Pesanan dengan nomor :

602/027.2/SP.BU/PSMA-Dikbud/2024, tanggal 25 Oktober 2024 adalah Rp. 19.876.970,- (Sembilan Belas Juta Delapan Ratus Tujuh Puluh Enam Ribu Sembilan Ratus Tujuh Puluh Rupiah). Dengan demikian penyelesaian dropping barang/material adalah sebesar: 50,12% (Lima Puluh Koma Satu Dua Persen) terhadap nilai Surat Pesanan (Kontrak).

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Sumbawa, 25 November 2024

Menyerahkan:
Untuk dan atas nama penyedia

CV. TIARA AGUNG



YUSTI SUPILAN
DIREKTUR

Fasilitator Teknik



IMAN WAHYUDI, ST.

Fasilitator Pelaksana/Pengawas

Telah diterima/diperiksa
dengan kondisi Baik dan Cukup oleh :

Ketua Tim Pelaksana

SMAN 1 LAPE



JUNAIDI, S.Pd., M.Pd.
NIP. 196912312506041140

Mengetahui:

Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)
Bidang Pengelolaan Pendidikan SMA



LALU SUCANDRA WIBAWA, S.T
NIP. 19770320 200212 1 010



PEMERINTAH PROPINSI NUSA TENGGARA BARAT
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Pendidikan Nomor 19 A Telp/Fax. (0370) 632593 Mataram
Situs resmi : <http://dikbud.ntbprov.go.id> Email : dikbud@ntbprov.go.id

BERITA ACARA SERAH TERIMA (BAST)
BAHAN/MATERIAL BANGUNAN

NOMOR : 075.83/BAST.T-1.SPBU/DAK-PSMA/DIKBUD/2024

PAKET PEKERJAAN :

BELANJA BAHAN PEMBANGUNAN RUANG OSIS SMAN 1 LAPE (BU)

Pada hari ini Senin tanggal Dua Puluh Lima bulan November tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat, kami yang bertanda tangan dibawah ini:

1. Nama : **YUSTI SUPILAN**
Jabatan : **DIREKTUR CV. TIARA AGUNG**
Alamat : **DS. BUIN BARU RT. 001 RW. 001 DUSUN PROPOK KEC. BUER, KAB. SUMBAWA - NTB**
Selanjutnya disebut **Pihak Pertama**
2. Nama : **LALU SUCANDRA WIBAWA, S.T**
Jabatan : **Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Bidang Pengelolaan Pendidikan SMA**
Alamat : **Jl. Pendidikan Nomor 19A Mataram**
Selanjutnya disebut **Pihak Kedua**

Berdasarkan :

1. Surat Pesanan Barang (Kontrak) nomor: 602/027.2/SP.BU/PSMA-Dikbud/2024, tanggal: 25 Oktober 2024, dan
2. Berita Acara Hasil Pemeriksaan (BAHP) Barang, nomor: 075.4/BAHP.T-1.SPBU/DAK-PSMA/DIKBUD/2024, tanggal: 25 November 2024.

Dengan ini menyatakan Sepakat untuk melakukan Serah Terima Barang dengan ketentuan:

Pasal 1

- a. Unit kerja : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Nusa Tenggara Barat
- b. Program : Pengelolaan Pendidikan
- c. Kegiatan : Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Atas (PSMA)
- d. Pekerjaan : Belanja Bahan Pembangunan Ruang OSIS SMAN 1 LAPE (BU)
- e. Lokasi : Jl. Lintas Sumbawa-Bima, Hijrah, Kec. Lape, Kabupaten Sumbawa
- f. Penyedia Jasa : **CV. TIARA AGUNG**
- g. Surat Pesanan (Kontrak) : 602/027.2/SP.BU/PSMA-Dikbud/2024
Tanggal : 25 Oktober 2024
- h. Nilai Surat Pesanan : **Rp. 39.656.920,-**

i. Addendum :

Pasal 2

Pihak Pertama menyerahkan kepada Pihak Kedua dan Pihak Kedua menerima dari Pihak Pertama berupa Barang/bahan/material bangunan untuk pekerjaan Belanja Bahan Pembangunan Ruang OSIS SMAN 1 LAPE (BU) dalam keadaan baik dan cukup, dengan rincian dan nilai sebagai berikut :

| NO | NAMA BARANG | VOLUME | SAT | HARGA SATUAN (Rp.) | JUMLAH HARGA (Rp.) | KETERANGAN |
|---------------------|---|--------|-------------|--------------------|--------------------|------------|
| 1 | SDS 12 Canal 12 x 20 Baut Canal | 2.000 | Buah | 250 | 500.000 | Sesuai |
| 2 | SDS 10 Canal 10 x 20 Baut Reng | 1.545 | Buah | 250 | 386.250 | Sesuai |
| 3 | SDS Kalsiboard 6 x 1 Baut Calsiboard | 1.500 | Buah | 150 | 225.000 | Sesuai |
| 4 | Dinabolt | 80 | Buah | 3.600 | 288.000 | Sesuai |
| 5 | Skrup / Piles 1,5 Cm. | 7 | Doos/100 Bh | 17.000 | 119.000 | Sesuai |
| 6 | Hollow Galvalum 4x2 cm | 37 | Lonjor | 28.000 | 1.036.000 | Sesuai |
| 7 | Hollow Galvalum 4x4 cm | 22 | Lonjor | 39.000 | 858.000 | Sesuai |
| 8 | Calsiboard 120x240x3,5 mm | 22 | Lembar | 69.000 | 1.518.000 | Sesuai |
| 9 | List Gypsum Profil C7 | 57 | m' | 23.000 | 1.311.000 | Sesuai |
| 10 | Cetak Vynil | 1 | m2 | 50.000 | 50.000 | Sesuai |
| 11 | Rompi | 5 | Bh | 60.000 | 300.000 | Sesuai |
| 12 | Sarung Tangan | 5 | Psg | 14.000 | 70.000 | Sesuai |
| 13 | Helm Proyek | 4 | Bh | 64.000 | 256.000 | Sesuai |
| 14 | Kusen Pintu Jendela Type PJ1 (kayu klas II) | 1 | unit | 2.977.899 | 2.977.899 | Sesuai |
| 15 | Kusen Pintu Type P1 (kayu klas II) | 1 | unit | 653.460 | 653.460 | Sesuai |
| 16 | Kusen Jendela Type J1 (kayu klas II) | 1 | unit | 2.236.831 | 2.236.831 | Sesuai |
| 17 | Kusen Jendela Type J2 (kayu klas II) | 1 | unit | 2.772.030 | 2.772.030 | Sesuai |
| 18 | Daun Pintu Type PJ1 (kayu klas II) | 2 | unit | 999.950 | 1.999.900 | Sesuai |
| 19 | Daun Pintu Type P1 (Kayu klas II) | 1 | unit | 1.322.400 | 1.322.400 | Sesuai |
| 20 | Daun Jendela Kaca Type J1 (Kayu klas II) | 2 | unit | 199.050 | 398.100 | Sesuai |
| 21 | Daun Jendela Kaca Type J2 (Kayu klas II) | 2 | unit | 299.550 | 599.100 | Sesuai |
| JUMLAH NILAI BARANG | | | | Rp | 19.876.970 | |

Keterangan : *) Coret yang tidak perlu

Pasal 3

Bahwa serah terima ini dilakukan sebagai Realisasi Surat Pesanan/Kontrak Pengadaan atas Belanja Bahan untuk Pekerjaan BELANJA BAHAN PEMBANGUNAN RUANG OSIS SMAN 1 LAPE (BU), nomor: 602/027.2/SP.BU/PSMA-Dikbud/2024 tanggal: 25 Oktober 2024;

Demikian Berita Acara Serah Terima (BAST) Bahan/Material Bangunan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Mataram, 25 November 2024

Pihak Pertama :

Untuk dan atas nama penyedia

CV. TIARA AGUNG



YUSTI SUPILAN

DIREKTUR

Pihak Kedua :

Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Bidang Pengelolaan Pendidikan SMA



LALU SUCANDRA WIBAWA, S.T

NIP. 19770320-200212 1 010



PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Pendidikan Nomor 19A Mataram Telepon/ Fax (0370) 632593
http://dikbud.ntbprov.go.id - email: dikbud@ntbprov.go.id

BERITA ACARA KEMAJUAN PEKERJAAN

Nomor : 075.83/BAKmj.T-1.SPBU/DAK-PSMA/DIKBUD/2024

PAKET PEKERJAAN :

BELANJA BAHAN PEMBANGUNAN RUANG OSIS SMAN 1 LAPE (BU)

Pada hari ini Selasa tanggal Dua Puluh Enam bulan November tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat, kami yang bertanda tangan dibawah ini:

1. Nama : **YUSTI SUPILAN**
Jabatan : DIREKTUR CV. TIARA AGUNG
Alamat : DS. BUIN BARU RT. 001 RW. 001 DUSUN PROPOK KEC. BUER, KAB. SUMBAWA - NTB
2. Nama : **IMAN WAHYUDI, ST.**
Jabatan : Fasilitator Teknis
Alamat : Dusun Sengkal RT/RW 004/003 Desa Batu Bangka Kecamatan Moyo Hilir
3. Nama : **LALU SUCANDRA WIBAWA, S.T**
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Bidang Pengelolaan Pendidikan SMA
Alamat : Jl. Pendidikan Nomor 19A Mataram

Berdasarkan :

1. Surat Pesanan Barang (Kontrak) nomor: 602/027.2/SP.BU/PSMA-Dikbud/2024, tanggal: 25 Oktober 2024, dan
2. Berita Acara Hasil Pemeriksaan (BAHP) Barang, nomor: 075.4/BAHP.T-1.SPBU/DAK-PSMA/DIKBUD/2024, tanggal: 25 November 2024, dan
3. Berita Acara Serah terima (BAST) Barang, nomor: 075.83/BAST.T-1.SPBU/DAK-PSMA/DIKBUD/2024, tanggal: 25 November 2024.

Dengan ini menyatakan :

1. Nama Paket Pekerjaan
 - a. Unit kerja : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Nusa Tenggara Barat
 - b. Program : Pengelolaan Pendidikan
 - c. Kegiatan : Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Atas (PSMA)
 - d. Pekerjaan : BELANJA BAHAN PEMBANGUNAN RUANG OSIS SMAN 1 LAPE (BU)
 - e. Lokasi : Jl. Lintas Sumbawa-Bima, Hijrah, Kec. Lape, Kabupaten Sumbawa
 - f. Penyedia Jasa : **CV. TIARA AGUNG**
 - g. No. Surat Pesanan : 602/027.2/SP.BU/PSMA-Dikbud/2024
Tanggal : 25 Oktober 2024
 - h. Nilai Surat Pesanan : **Rp. 39.656.920,-**
 - i. Addendum : -

2. Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemeriksaan Barang (BAHP), nomor : 075.4/BAHP.T-1.SPBU/DAK-PSMA/DIKBUD/2024, tanggal: 25 November 2024, nilai penyelesaian pekerjaan berupa pengiriman (droping) material/barang adalah senilai Rp.19.876.970,- (Sembilan Belas Juta Delapan Ratus Tujuh Puluh Enam Ribu Sembilan Ratus Tujuh Puluh Rupiah), atau kemajuan sebesar 50,12% (Lima Puluh Koma Satu Dua Persen) dari nilai Surat Pesanan (Kontrak).
3. Kemajuan penyelesaian pekerjaan berupa pengiriman (droping) material/barang pada tahapan sebelumnya adalah 0.00% (Nol Persen), maka Akumulasi kemajuan penyelesaian pengiriman material/barang sampai dengan saat ini adalah 50,12 (Lima Puluh Koma Satu Dua Persen) dari Nilai Surat Pesanan (SP).

Demikian Berita acara kemajuan pekerjaan ini dibuat dan ditanda tangani pada hari, tanggal tersebut diatas bertempat di Mataram untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Fasilitator Teknis



IMAN WAHYUDI, ST.

Fasilitator Pelaksana/Pengawas



Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)
Bidang Pengelolaan Pendidikan SMA



LALU SUGANDRA WIBAWA, S.T

NIP. 19770320-200212 1 010